

Príloha č. 2

Identifikácia uchádzača a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk.

IDENTIFIKÁCIA UCHÁDZAČA Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác bez využitia elektronického trhoviska na predmet: „Výmena vodovodného potrubia“ s dôrazom na uplatnenie ustanovenia podľa § 112 ods. 6 zákona o VO - tzv. rozšírený reverzný postup.		
Obchodný názov/Obchodné meno: PETRA+, spol. s r.o.		
Sídlo/Miesto podnikania/Adresa pobytu: Račianská 146, 831 54 BRATISLAVA		
IČO: 35929855	DIČ: 2022074692	IČ DPH: SK2022074692
Zapísaný v (napr. Obchodný register SR, Živnostenský register) Obchodnom registri Okresného súdu BAI., odd. sro a vložka číslo: 35597/B		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení uskutočňovať stavebné práce (podnikať): Peter Hudák		
Zatriedenie uchádzača z hľadiska problematiky „MSP“:		
Mikropodnik: (podnik, ktorý zamestnáva menej ako 10 osôb a ktorého ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny EUR): ÁNO	Malý podnik: (podnik, ktorý zamestnáva menej ako 50 osôb a ktorého ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov EUR): NIE	Stredný podnik: (podnik, ktorý nie je mikropodnik ani malý podnik, a ktorý zamestnáva menej ako 250 osôb, a ktorého ročný obrat nepresahuje 50 miliónov EUR a/alebo celková ročná súvaha nepresahuje 43 miliónov EUR): NIE
Bankové spojenie: TatraBanka, a.s.		
Číslo bankového účtu v tvare IBAN: SK5611000000002627028671		
Kontaktná osoba: Peter Hudák		
Kontaktné tel. číslo: [REDACTED]	Kontaktný e-mail: hudak@petraplyn.sk	
Webové sídlo: www.petraplus.sk		

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác bez využitia elektronického trhoviska na
predmet:

„Výmena vodovodného potrubia“

s dôrazom na uplatnenie ustanovenia podľa § 112 ods. 6 zákona o VO - tzv. rozšírený reverzný
postup.

P. č.	Predmet zákazky	Celková cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH	Celková cena v EUR s DPH
1.	Výmena vodovodného potrubia.	151.014,87	30.202,97	181.217,84

V Bratislave, dňa 20.11.2020

.....
Račiatko
ICO 3100000000
konateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vymena vodovodného potrubia DN150
Objekt: Vymena vodovodného potrubia DN150

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracovať
Dátum: 20. 10. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	370,97	19 627,81	19 998,78	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	286,94	5 184,68	5 471,62	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	84,03	14 443,13	14 527,16	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	23 731,27	36 128,70	59 859,97	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	0,00	28 033,50	28 033,50	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	18 750,66	722,13	19 472,79	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 980,61	7 373,07	12 353,68	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	48 571,44	15 384,68	63 956,12	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	48 571,44	15 384,68	63 956,12	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,00	7 200,00	7 200,00	0,000	0,000
	Celkom	72 673,68	78 341,19	151 014,87	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vymena vodovodného potrubia DN150
 Objekt: Vymena vodovodného potrubia DN150

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť
HSV										
Práce a dodávky HSV										
370,9719 627,8119 998,78										
8										
Rúrové vedenie										
286,945 184,685 471,62										
1	R	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	138,000	0,67	1,38	91,08	92,46	
2	R	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	138,000	4,55	9,66	618,24	627,90	
3	R	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	370,000	0,88	14,80	310,80	325,60	
4	R	892363111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	370,000	8,91	59,20	3 237,50	3 296,70	
5	R	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	6,000	188,16	201,90	927,06	1 128,96	
9										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
84,0314 443,1314 527,16										
6	R	274111311	Osadenie betónového bloku 500x500x500 mm	sub	46,000	27,98	82,80	1 204,28	1 287,08	
7	R	713500010.1	Demontáž tepelnej izolácie potrubí, dl. 358 m -0,00200 t	m2	280,000	14,40	0,00	4 032,00	4 032,00	
8	R	851379011.	Demontáž vodovodného potrubia z liatinových rúr DN 150, vrátane prírubových tvaroviek a armatúr -0,03550 t	m	370,000	19,20	0,00	7 104,00	7 104,00	
9	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,695	9,33	0,00	127,77	127,77	
10	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	986,040	1,05	0,00	1 035,34	1 035,34	
11	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	13,695	4,02	1,23	53,82	55,05	
12	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	369,765	0,48	0,00	177,49	177,49	
13	R	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,695	4,20	0,00	57,52	57,52	
14	R	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,560	36,48	0,00	20,43	20,43	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť
15	R	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	13,135	48,00	0,00	630,48	630,48	
99 Presun hmôt HSV										
16	R	998273111	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liatinových vrátane nových objektov v štíni	t	0,000	62,91	0,00	0,00	0,00	0,00
17	R	998273115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liatinových nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,000	37,64	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV Práce a dodávky PSV										
713 Izolácie tepelné										
18	R	713482000	Tepelná izolácia armatúr z TVL DN 150 hr. 6 mm - parotesná nenasiakavá izolácia s Al fóliou	m	51,000	52,80	0,00	2 692,80	2 692,80	
19	R	713482150	Tepelná izolácia potrubia HDPE D 160 hr. 100mm - nenasiakavá tepelná izolácia na báze butylkaučuku s Al fóliou	m	330,000	76,79	0,00	25 340,70	25 340,70	
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
20	R	722211215	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 100	ks	1,000	21,65	3,07	18,58	21,65	
21	422	422010001300	Prírubový filter, DN 100, dl. 350 mm, liatina GJS 250, oceľ AISI 304, EPDM, IVAR	ks	1,000	197,80	197,80	0,00	197,80	
22	R	722262153	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 100	ks	1,000	64,19	19,89	44,30	64,19	
23	388	388240000600.	Vodomer prírubový, diaľkový odpočet DN 100	ks	1,000	2 449,06	2 449,06	0,00	2 449,06	
24	R	722211175	Montáž spätnej klapky prírubovej pre vodu DN 100	ks	1,000	14,33	0,47	13,86	14,33	
25	422	422820004000	Klapka prírubová spätná - Clapet, DN 100, dl. 300 mm, liatina G.J.L 250, GJS 40015, EPDM, IVAR	ks	1,020	307,34	313,49	0,00	313,49	
26	R	722211035	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 80	ks	1,000	16,74	3,07	13,67	16,74	
27	551	551110027000	Guľový uzáver prírubový série B2 na vodu, DN 80, dl. 180 mm, liatina, s deliteľným telom, IVAR	ks	1,000	204,58	204,58	0,00	204,58	
28	R	722211050	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 150	ks	23,000	30,19	70,61	623,76	694,37	
29	551	551110027300	Guľový uzáver prírubový série B2 na vodu, DN 150, dl. 210 mm, liatina, s deliteľným telom, IVAR	ks	23,000	652,96	15 018,08	0,00	15 018,08	
30	R	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1	ks	4,000	2,12	0,52	7,96	8,48	
31	551	551110003800.	Automatický odzdušňovací ventil, DN 25	ks	4,080	115,20	470,02	0,00	470,02	
767 Konštrukcie doplnkové kovové										
							4 980,61	7 373,07	12 353,68	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnos
32	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	19,20	28,60	355,40	384,00	
33	552	552810002100	Konzola K 2 06 2235 150/159 mm	ks	6,000	15,36	92,16	0,00	92,16	
34	449	449410000700	Protipožiarna manžeta HLT I CP 643-160/6" N, na potrubie D 162-170 mm	ks	5,000	24,00	120,00	0,00	120,00	
35	R	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	229,000	19,20	382,43	4 014,37	4 396,80	
36	286	286710018000	Objímka oceľová D 150 mm	ks	46,000	16,78	771,88	0,00	771,88	
37	273	273110001100	Manžeta termozmršťiteľná s uzav. páskou - EXPN+VVe DN 150	sada	27,000	52,80	1 425,60	0,00	1 425,60	
38	R	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	2 130,000	1,70	617,70	3 003,30	3 621,00	
39	552	552810004100	Korytko pre potrubie DN150 s izoláciou 100 mm	m	367,200	4,20	1 542,24	0,00	1 542,24	

M

Práce a dodávky M

48 571,44 15 384,68 63 956,12

23-M

Montáže potrubia

40	R	230180027	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 90 x 8.2	m	138,000	12,48	0,00	1 722,24	1 722,24	
41	286	286130033900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8.2x12 m, WAVIN	m	140,760	17,28	2 432,33	0,00	2 432,33	
42	R	230180041	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 14.7	m	370,000	15,36	0,00	5 683,20	5 683,20	
43	286	286130019200	Rúra dvojvrstvová Safe Tech RC na pitnú vodu SDR11, 160x14.6x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	377,400	33,60	12 680,64	0,00	12 680,64	
44	R	230203190	Montáž kolena W90 st, elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 160	ks	2,000	10,04	3,54	16,54	20,08	
45	286	286530037700	Oblúk 60° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 160 mm, WAVIN	ks	1,020	133,39	136,06	0,00	136,06	
46	286	286530032000	Oblúk 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, RC SDR 11 L D 160 mm, WAVIN	ks	1,020	72,49	73,94	0,00	73,94	
47	R	230180071	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 90 x 8.2	ks	6,000	14,34	0,00	86,04	86,04	
48	286	286530153900	Lenový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 90/80, FRIALEN	ks	6,120	128,05	783,67	0,00	783,67	
49	R	230180079	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 160 x 14.7	ks	94,000	24,97	0,00	2 347,18	2 347,18	
50	286	286530154200	Lenový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 160/150, FRIALEN	ks	18,360	244,80	4 494,53	0,00	4 494,53	
51	286	286530228000	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160 mm, WAVIN	ks	76,500	30,72	2 350,08	0,00	2 350,08	
52	R	891314121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 150	ks	20,000	25,92	98,60	419,80	518,40	
53	552	552520083400	Montážna vložka - medzikus DN 150, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	20,400	376,25	7 675,50	0,00	7 675,50	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť
54	R	857312121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	62,000	30,57	1 095,54	799,80	1 895,34	
55	R	857241192	Príplatok k cene za práce v štólni, v uzavretom kanáli alebo v objektoch na montáž liatinových tvaroviek jednoosových hrdlových DN od 80 do 250	ks	62,000	52,80	0,00	3 273,60	3 273,60	
56	552	552520080150	F prírubová tvarovka s voľným koncom DN 150	ks	3,060	144,00	440,64	0,00	440,64	
57	552	5525200690150	Prírubová spojka (E-kus) DN 150	ks	6,120	244,80	1 498,18	0,00	1 498,18	
58	552	5525122 0250	Liatinová tvarovka s prírubami DN 150, dĺ. 250 mm	ks	1,020	130,56	133,17	0,00	133,17	
59	552	5525122 0890	Liatinová tvarovka s prírubami DN 150, dĺ. 890 mm	ks	1,020	314,88	321,18	0,00	321,18	
60	552	5525122 5900	Liatinová tvarovka s prírubami DN 150, dĺ. 5900 mm	ks	1,020	528,00	538,56	0,00	538,56	
61	552	5525100 0250	rúrový sek DN 150, dĺ. 250 mm	ks	1,020	130,56	133,17	0,00	133,17	
62	552	5525100 0285	rúrový sek DN 150, dĺ. 285 mm	ks	1,020	130,56	133,17	0,00	133,17	
63	552	5525100 0500	rúrový sek DN 150, dĺ. 500 mm	ks	1,020	196,80	200,74	0,00	200,74	
64	552	5525100 1000	rúrový sek DN 150, dĺ. 1000 mm	ks	1,020	314,88	321,18	0,00	321,18	
65	552	5525100 1180	rúrový sek DN 150, dĺ. 1180 mm	ks	1,020	364,80	372,10	0,00	372,10	
66	552	5525100 1240	rúrový sek DN 150, dĺ. 1240 mm	ks	1,020	383,04	390,70	0,00	390,70	
67	552	5525100 1500	rúrový sek DN 150, dĺ. 1500 mm	ks	4,080	403,20	1 645,06	0,00	1 645,06	
68	552	5525100 1680	rúrový sek DN 150, dĺ. 1680 mm	ks	1,020	436,80	445,54	0,00	445,54	
69	552	552520053100	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 150/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,020	61,11	62,33	0,00	62,33	
70	552	552520053200	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 150/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,040	61,17	124,79	0,00	124,79	
71	552	552520092300	Zámkový spoj DN 150	ks	27,540	52,80	1 454,11	0,00	1 454,11	
72	319	319440017700	Príruba špeciálna S2000 DN 150, PN16, D 160 mm, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatinu, na vodu, HAWLE	ks	9,180	131,58	1 207,90	0,00	1 207,90	
73	R	857314121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	35,000	35,21	621,25	611,10	1 232,35	
74	R	857243192	Príplatok k cene za práce v štólni, v uzavretom kanáli alebo v objektoch na montáž liatinových tvaroviek odbočných hrdlových DN od 80 do 250	ks	35,000	6,70	0,00	234,50	234,50	
75	552	552520060700	T-kus prírubový liatinový, DN 150/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,020	145,68	148,59	0,00	148,59	
76	552	552520061000	T-kus prírubový liatinový, DN 150/150, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	11,220	158,03	1 773,10	0,00	1 773,10	
77	552	552520039600	Koleno FFK prírubové z tvárnej liatinu DN 150/45°, PN 16, DUKTUS	ks	6,120	118,46	724,98	0,00	724,98	
78	552	552520008950	Koleno MMQ z tvárnej liatinu hrdlové DN 150/90°	ks	6,120	148,80	910,66	0,00	910,66	
79	552	552520040150	Q-koleno prírubové DN 150 / 90° liatinové	ks	2,040	161,28	329,01	0,00	329,01	
80	552	552520055150	Koleno prírubové s pátkou DN 150 / 90° liatinové	ks	5,100	153,60	783,36	0,00	783,36	
81	552	552520009600	Koleno MK z tvárnej liatinu hrdlové, s jedným hrdlom DN 150/22°, PFA 64 s pružným násuvným spojom Tylon, DUKTUS	ks	2,040	122,88	250,68	0,00	250,68	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť
82	552	552520008900	Koleno MK z tvárnej liatiny hrdlové, s jedným hrdlom DN 150/11° PFA 64 s pružným násuvným spojom Tyton, DUKTUS	ks	2,040	95,40	194,62	0,00	194,62	
83	R	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 150	ks	4,000	47,87	0,80	190,68	191,48	
84	551	551180001900	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 150 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	4,080	42,02	171,44	0,00	171,44	
85	273	273110025080	Tesnenie prírubové DN 80	ks	2,000	9,60	19,20	0,00	19,20	
86	273	273110026100	Tesnenie prírubové DN 100	ks	5,000	11,52	57,60	0,00	57,60	
87	273	273110025150	Tesnenie prírubové DN 150	ks	93,000	14,40	1 339,20	0,00	1 339,20	
OST							0,00	7 200,00	7 200,00	
88	R	ost.221284000	Zabezpečenie vetrania priestoru kolektora počas realizácie výmeny potrubných vedení	deň	90,000	48,00	0,00	4 320,00	4 320,00	
89	R	ost.465200100	Ostatné, bližšie nešpecifikované práce	hod	150,000	19,20	0,00	2 880,00	2 880,00	
Celkom							72 673,68	78 341,19	151 014,87	